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Kodet INID dhe minimumi i kërkuar për identifikimin e të dhënave bibliografike lidhur me: 

 
Markat. 

111. Numri i regjistrimit të markës. 

151. Data e regjistrimit. 

180. Data e pritshme e mbarimit të regjistrimit/ripërtëritjes. 

210. Numri i kërkesës. 

220. Data e depozitimit të markës. 

300. Prioriteti. 

511. Klasifikimi i mallrave dhe I shërbimeve. 

526. Elementet e Pambrojtur te Markes 

540. Riprodhimi i markës. 

554. Marke trepërmasore. 

510. Lista e mallrave dhe shërbimeve. 

591. Informacion në lidhje me ngjyrat e markës. 

551. Markë kolektive. 

731. Emri dhe adresa e aplikuesit te 

markes  

732. Emri dhe adresa e pronarit të 

markës. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

3 
 

Kodet e shteteve 
Afghanistan / Afganistani AF 
Albania / Shqipëria AL 

Algeria / Algjeria DZ 

Angola / Anguila AI 

Antigua and Barbuda / Antigua dhe Barbud AG 

Argentina / Argjentina AR 

Aruba / Aruba AW 

Australia / Australia AU 

Austria / Austria AT 

Bahamas / Bahamas BS 

Bahrain / Bahrein BH 

Bangladesh / Bangladeshi BD 

Barbados / Barbados BB 

Belarus / Bjellorusia BY 

Belgium / Belgjika BE 

Belize / Belice BZ 

Benin / Benin BJ 

Bermuda / Bermuda BM 

Bhutan / Bhutan BT 

Bolivia / Bolivia BO 

Bosnia Herzegovina /Bosnja Hercegovina BA 

Botswana / Botsvana BW 

Bouvet Islands / Ishujt Buver BV 

Brazil / Brazili BR 

Brunei Darussalam/Brunei Darusalem BN 

Bulgaria / Bullgaria BG 

Burkina Faso / Burkina Faso BF 

Burma / Burma MM 

Burundi / Burundi BI 

Cambodia / Kamboxhia KH 

Cameroon / Kameruni CM 

Canada / Kanada CA 

Cape Verde / Kepi i Gjelbër CV 

Cayman Islands / Ishujt Kaiman KY 

Central African Republic / Republika e Afrikës Qendrore CF 

Chad/ Cadi TD 

Chile / Kili CL 

China / Kina CN 

Colombia / Kolumbia CO 

Comoros / Komoros KM 

Congo / Kongo CG 

Cook Islands / Ishujt Kuk 

Costa Rica / Kosta Rika CR 

Cote d’Invore / Bregu I Fildishte CI 

Croatia / Kroacia HR 
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Cuba / Kuba CU 

Cyprus / Qipro CY 

Czech Republic / Republika Çeke CZ 

Denmark / Danimarka DK 
Djibouti / Xhibuti DJ 
Dominika / Domenika DM 

Dominican Republic / Republika Domenikane DO 

Ecuador / Ekuadori EC 

Egypt / Egjipti EG 

El Salvador / El Salvadori SV 

Equatorial Guinea / Guinea Ekuatoriale GQ 

Erintrea / Erintrea ER 

Estonia / Estonia EE 

Ethiopia / Etiopia ET 

Falkland Islans / Ishujt Malvine FK 

Fiji / Fixhi FJ 

Findland / Findland FI 

France / Franca FR 

Gabon / Gaboni GA 

Gambia / Gambia GM 

Georgia / Gjeorgjia GE 

Germany / Gjermania DE 

Ghana / Gana GH 

Giblartar / Gjibraltari GI 

Greece / Greqia GR 

Grenada / Granada GD 

Guatemala / Guatemala GT 

Guinea / Guinea GN 

Guinea Bissau / Guinea Bisao GW 

Guyana / Guajana GY 

Haiti / Haiti HT 

Honduras / Hondurasi HN 

Hong Kong / Hong Kongu HK 

Hungary / Hungaria HU 

Iceland / Islanda IS 

India / India IN 

Indonezia / Indonezia ID 

Iran / Irani IR 

Iraq / Iraku IQ 

Ireland / Irlanda IE 

Israel / Israeli IL 

Italy / Italia IT 

Jamaica / Xhamaika JM 

Japan / Japonia JP 

Jordan / Jordania JO 

Kazakhstan / Kazakistani KZ 
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Kenya / Kenia KE 

Kiribati / Kiribati KI 

Korea / Korea KR 

Kyrguzstan / Kirgistan KG 

Kwait / Kuvaiti KW 

Laos / Laosi LA 

Latvia / Letonia LV 

Lebanon / Libani LB 
Lesotho / Lesoto LS 
Liberia / Liberia LR 

Macau / Makau MO 

Madagascar / Madagaskari MG 

Malawi / Malavi MW 

Malaysia / Malaizia MY 

Maldives / Maldives MV 

Mali / Mali ML 

Malta / Malta MT 

Marshall Islands / Ishujt Marshall MH 

Mauritania / Mauritania MR 

Mauritius / Mauritius MU 

Mexico / Meksika MX 

Monaco / Monako MC 

Mongalia / Mongolia MN 

Montserrat / Montserrati MS 

Morocco / Maroku MA 

Mozambique / Mozambiku MZ 

Myanmar / Myanmar MM 

Namibia / Namibia NA 

Nauru / Nauru NR 

Nepal / Nepal NP 

Netherlands / Hollanda NL 

Netherlands Andilles /Antilet Hollandeze AN 

New Zealand / Zelanda e Re NZ 

Nicaragua / Nikaragua NI 

Niger / Nigeri NE 

Nigeria / Nigeria NG 

Norway / Norvegjia NO 

Oman / Omani OM 

Pakistan / Pakistani PK 

Palau / Palau PW 

Panama / Panamaja PA 

Papua New Guinea / Papua Guinea e Re PG 

Paraguay / Paraguai PY 

Peru / Peruja PE 

Philippines / Filipine PH 

Poland / Polonia PL 
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Portugal / Portugalia PT 

Qatar / Katari QA 

Republik Of Moldova / Republika e Moldavise MD 

Romania / Rumania RO 

Russian Federation/Federata Ruse RU 

Rwanda / Ruanda RW 

Saint Helena / Shen Helena SH 

Saint Kitts and Nevis / Shen Kits dhe Nevis KN 

Saint Lucia / Shen Lucia LC 

Saint Vincent and the Grenadines / Shen Vinsenti dhe Grenadinet VC 

Samoa / Samoa WS 

San Marino / San Marino SM 
Sao Tome and Principe /Sao Tome dhe Principe ST 
Saudi Arabia / Arabia Saudite SA 

Senagal / Senegali SN 

Seychelles / Sejshellet SC 

Sierra Leone / Sierra Leone SL 

Singapore / Singapori SG 

Slovakia / Sllovakia SK 

Slovenia / Sllovenia SI 

Solomon Islans / Ishujt Solomone SB 

Somalia / Somalia SO 

South Africa / Afrika e Jugut ZA 

Spain / Spanja ES 

Sri Lanka / Sri Lanka LK 

Sudan / Sudani SD 

Suriname / Surinami SR 

Swaziland / Shvacilandi SZ 

Sweden / Suedia SE 

Switzerland / Zvicra CH 

Syria / Siria SY 

Taiwan / Taivani TW 

Thailand / Tailanda TH 

Togo / Togo TG 

Tonga / Tonga TO 

Trinidad and Tobago / Trinidad dhe Tobako TT 

Tinisia / Tunizia TN 

Turkey / Turqia TR 

Turkmenistan / Turkmenistani TM 

Turks and Caicis Islands / Ishujt Turk dhe Kaiko TC 

Tuvalu / Tuvalu TV 

Uganda / Uganda UG 

Ukraine / Ukraina UA 

United Arab Emirates /Emiratet e Bashkuara Arabe AE 

United Kingdom/ Mbreteria e Bashkuar GB 

United Republic of Tanzania / Republika e Bashkuar e Tanzanise TZ 
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United States of America / Shtetet e Bashkuara te Amerikes US 

Uruguay / Uruguai UY 

Uzbekistan / Uzbekistani UZ 

Vanuatu / Vanuatu VU 

Vatican / Vatikani VA 

Venezuela / Venezuela VE 

Vietnam / Vietnami VN 

Virgin Islands / Ishujt Virxhin VG 

Yemen / Jemeni YE 

Yugoslavia / Jugosllavia YU 

Zaire / Zaireja ZR 

Zambia / Zambia ZM 

Zimbabwe / Zimbabve  
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(210) AL/T/2023/814 

(220) 19.09.2023 

(540) Secrets 

(592) Markë fjalë 
(550) Markë Individuale 
(732) KORAL SECRETS // Rruga Ismail 

Qemali, Nr.Hipotekor 186, Z.Kadastrale 

8160, Tirane,  

(740)  Daniel Kordhoni // Qemal Stafa; 

Nd. 62; H. 1; Njësia Administrative Nr. 2; 

Njësia Bashkiake Nr. 2; 1003; Tiranë,  

(511) 5 - 050482 suplemente dietike 

050291 acetate për qëllime farmaceutike; 

050292 acide për qëllime farmaceutike; 

050444 preparate për trajtimin e akneve; 

050002 akonit; 050019 ankerplast ngjitës; 

050294 shirita ngjitës për qëllime 

mjekësore; 050396 ndihmues për qëllime 

mjekësore; 050401 preparate për 

deodorimin e ajrit; 050005 preparate për 

pastrimin e ajrit; 050420 suplemente 

dietike të albuminës; 050006 produkte 

ushqimore albuminoze për qëllime 

mjekësore; 050007 preparate albuminoze 

për qëllime mjekësore; 050438 alkool për 

qëllime farmaceutike; 050009 aldehide 

për qëllime farmaceutike; 050432 

suplemente dietike alginate; 050433 

alginate për qëllime farmaceutike; 

050348 jodure alkaline për qëllime 

farmaceutike; 050296 alkaloide për 

qëllime mjekësore; 050300 qumësht 

bajamesh për qëllime farmaceutike; 

050409 preparate aloe vera për qëllime 

farmaceutike; 050299 acetat alumini për 

qëllime farmaceutike; 050376 aminoacide 

për qëllime mjekësore; 050017 

anestetikë; 050124 analgjezikë; 050020 

lëvore angostura për qëllime mjekësore; 

050032 përgatitje anti-urike; 050472 larës 

duarsh antibakterial; 050471 sapun 

antibakterial; 050388 antibiotikët; 050418 

pilula antioksidante; 050031 pambuk 

antiseptik; 050030 antiseptikët; 050415 

pilula për shtypjen e oreksit; 050389 

shtypësit e oreksit për qëllime mjekësore; 

050034 pambuk aseptik; 050022 çaj 

astmatik; 050465 astringent për qëllime 

mjekësore; 050039 preparate bakteriale 

për përdorim mjekësor dhe veterinar; 

050037 preparate bakteriologjike për 

përdorim mjekësor dhe veterinar; 050050 

balsam për qëllime mjekësore; 050046 

preparate balsamike për qëllime 

mjekësore; 050049 fasha për veshje; 

050132 lëvore për qëllime farmaceutike; 

050041 preparate për banjë për qëllime 

mjekësore; 050302 kripërat e banjës për 

qëllime mjekësore; 050304 bikarbonat i 

sodës për qëllime farmaceutike; 050305 

preparate biologjike për qëllime 

mjekësore; 050405 kulturat biologjike të 

indeve për qëllime mjekësore; 050053 

preparate bismut për qëllime 

farmaceutike; 050263 subnitrat bismut 

për qëllime farmaceutike; 050265 gjak 

për qëllime mjekësore; 050248 plazma e 

gjakut; 050385 çimento kockore për 

qëllime kirurgjikale dhe ortopedike; 

050498 mbushësit e zbrazëtirave kockore 

të përbëra nga inde të gjalla; 050306 

brominë për qëllime farmaceutike; 

050390 preparate bronkodiluese; 050391 

fashë për gungët kockore; 050321 

nënprodukte të përpunimit të drithërave 

për qëllime dietike ose mjekësore; 

050243 kapsula për qëllime farmaceutike; 

050062 tableta për erën e keqe të gojës 

për qëllime farmaceutike; 050063 

preparate për kallo; 050309 kamfor për 

qëllime mjekësore; 050308 vaj kamfori 

për qëllime mjekësore; 050068 kapsula 

për ilaçe; 050487 kapsula me bazë 

polimeresh, për farmaceutikë; 050434 

suplemente dietike kazeine; 050344 vaj 

ricini (kastori) për qëllime mjekësore; 

050102 lapsa kaustikë; 050319 kaustikë 

për qëllime farmaceutike; 050318 esteret 

e celulozës për qëllime farmaceutike; 

050320 eteret e celulozës për qëllime 

farmaceutike; 050056 qymyr druri për 

qëllime farmaceutike; 050091 përçuesit 

kimikë për elektrodat e 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=353986
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elektrokardiografit; 050095 

kontraceptivët kimikë; 050362 preparate 

kimike për qëllime mjekësore; 050323 

preparate kimike për qëllime 

farmaceutike; 050166 preparate kimike 

për diagnostikimin e shtatzënisë; 050364 

reagentë kimikë për qëllime mjekësore 

ose veterinare; 050077 preparate kimiko-

farmaceutike; 050198 çamçakëz për 

qëllime mjekësore; 050103 preparatet për 

inflamacionet e dhimbshme të enëve të 

vogla të gjakut në lëkurë; 050257 

kinolinë për qëllime mjekësore; 050080 

kloroform; 050150 vaji i mëlçisë së 

merlucit; 050451 kolagjen për qëllime 

mjekësore; 050324 kolodion për qëllime 

farmaceutike; 050088 kolirium; 050089 

kompresa; 050092 lëvorja e kondurangos 

për qëllime mjekësore; 050365 preparate 

për pastrimin e lenteve të kontaktit; 

050094 solucione për lente 

kontakti/solucione për përdorim me lente 

kontakti; 050407 sprej ftohës për qëllime 

mjekësore; 050098 ilaç për kallo; 050040 

unaza për kallot e këmbëve; 050099 

pambuk për qëllime mjekësore; 050447 

shtupa pambuku për qëllime 

mjekësore/shkopinj pambuku për qëllime 

mjekësore; 050325 krem tartari për 

qëllime farmaceutike; 050326 kreozot për 

qëllime farmaceutike; 050105 lëvore 

krotoni; 050310 sheqer guri i kristalizuar 

për qëllime mjekësore; 050213 kulturat e 

mikroorganizmave për përdorim mjekësor 

ose veterinar; 050109 ekstraktim për 

qëllime farmaceutike; 050400 deodorantë 

për veshje dhe tekstile; 050119 

deodorantë, të ndryshëm nga ato për 

qeniet njerëzore ose për kafshët; 050117 

depurativët; 050108 detergjentë për 

qëllime mjekësore; 050121 bukë 

diabetike e përshtatur për përdorim 

mjekësor; 050443 reagentët biomarkues 

diagnostikues për qëllime mjekësore; 

050330 preparate diagnostikuese për 

qëllime mjekësore; 050351 pelena për 

rastet e mungesës së kontrollit vullnetar 

mbi urinimin ose jashtëqitjen; 050366 

diastaza për qëllime mjekësore; 050367 

fibra dietike; 050484 suplemente dietike 

me efekt kozmetik; 050307 pije dietike të 

përshtatura për qëllime mjekësore; 

050297 ushqime dietetike të përshtatura 

për qëllime mjekësore; 050350 substanca 

dietike të përshtatura për përdorim 

mjekësor; 050122 tretës për qëllime 

farmaceutike; 050123 dixhitalinë; 050018 

vaj kopër për qëllime mjekësore; 050479 

sapun dezinfektues; 050441 

dezinfektuesit; 050118 dezinfektues për 

qëllime higjienike; 050402 preparate 

dushi për qëllime mjekësore; 050114 

veshje, mjekësore; 050125 barna për 

qëllime mjekësore; 050133 eliksire 

[preparate farmaceutike]; 050429 

suplemente ushqimore enzimatike; 

050370 preparate enzimatike për qëllime 

mjekësore; 050368 enzima për qëllime 

mjekësore; 050269 ergot për qëllime 

farmaceutike; 050138 esteret për qëllime 

farmaceutike; 050139 eteret për qëllime 

farmaceutike; 050141 eukaliptol për 

qëllime farmaceutike; 050142 eukaliptus 

për qëllime farmaceutike; 050343 

ekstrakte hopi për qëllime farmaceutike; 

050398 fasha të syve për qëllime 

mjekësore; 050146 febrifugët; 050147 

finok për qëllime mjekësore; 050333 

fermente për qëllime farmaceutike; 

050244 kutitë e ndihmës së parë, të 

mbushura; 050334 lule squfuri për 

qëllime farmaceutike; 050335 aldehid 

formik për qëllime farmaceutike; 050460 

ushqim i tharë në ngrirje i përshtatur për 

qëllime mjekësore/ushqim i liofilizuar i 

përshtatur për qëllime mjekësore; 050463 

mish i tharë në ngrirje i përshtatur për 

qëllime mjekësore/mish i liofilizuar i 

përshtatur për qëllime mjekësore; 050023 

pomadë për dëmtimet e indeve të trupit të 

shkaktuara nga ekspozimi ndaj të ftohtit 

ekstrem për qëllime farmaceutike; 

050085 shkopinj tymosës/pastilje 

tymuese; 050337 preparate tymosjeje për 
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qëllime mjekësore; 050338 acid galik për 

qëllime farmaceutike; 050341 gamboge 

për qëllime mjekësore; 050314 gazrat për 

qëllime mjekësore; 050155 garzë për 

veshje; 050157 xhelatinë për qëllime 

mjekësore; 050158 lule gentiana për 

qëllime farmaceutike; 050159 germicidet; 

050430 suplemente dietike të glukozës; 

050340 glukozë për qëllime mjekësore; 

050331 glicerinë për qëllime mjekësore; 

050160 glicerofosfate; 050163 yndyrat 

për qëllime mjekësore; 050153 guaiakol 

për qëllime farmaceutike; 050161 

çamçakëz për qëllime mjekësore; 050342 

balsam gurjuni për qëllime mjekësore; 

050168 hematogjen; 050169 

hemoglobinë; 050025 preparate për 

hemorroide; 050104 lapsa hemostatik; 

050493 shkopinj për lehtësimin e 

dhimbjes së kokës; 050456 ekstrakte 

bimore për qëllime mjekësore; 050240 

çajra bimorë për qëllime mjekësore; 

050461 ushqim i homogjenizuar i 

përshtatur për qëllime mjekësore; 050171 

hormone për qëllime mjekësore; 050174 

hidrastinë; 050175 hidrastininë; 050079 

kloral i hidratuar për qëllime 

farmaceutike; 050345 peroksid hidrogjeni 

për qëllime mjekësore; 050458 

imunostimuluesit; 050489 fillera dermale 

të injektueshme; 050347 jodidet për 

qëllime farmaceutike; 050346 jod për 

qëllime farmaceutike; 050181 jodoform; 

050182 myshk irlandez për qëllime 

mjekësore; 050349 izotopet për qëllime 

mjekësore; 050183 jalap (ipomoea 

purga); 050184 xinxife për qëllime 

mjekësore; 050156 laksativë; 050054 ujë 

plumbi/ujë i acetatit të plumbit dhe 

oksidit të plumbit; 050431 suplemente 

dietike lecitine; 050313 lecitinë për 

qëllime mjekësore; 050266 shushunja për 

qëllime mjekësore; 050074 preparate 

farmaceutike me bazë gëlqereje; 050196 

linimentet; 050421 suplemente dietike me 

fara liri; 050162 fara liri për qëllime 

farmaceutike; 050190 miell liri për 

qëllime farmaceutike/miell fara liri për 

qëllime farmaceutike; 050422 suplemente 

dietike të vajit të lirit; 050073 garzë për 

qëllime mjekësore; 050185 likuiricia për 

qëllime farmaceutike; 050191 kremra për 

qëllime farmaceutike; 050197 lupulin për 

qëllime farmaceutike; 050127 magnez për 

qëllime farmaceutike; 050203 malt për 

qëllime farmaceutike; 050188 pije 

qumështi i maltuar për qëllime mjekësore; 

050199 lëvore mangrove për qëllime 

farmaceutike; 050481 qirinj masazhi për 

qëllime terapeutike; 050492 xhel për 

masazh për qëllime mjekësore; 050317 

preparate mjekësore për qëllime 

dobësimi; 050473 kremra medicinale pas 

rruajtjes; 050466 furça dhëmbësh 

mjekësore; 050477 shampo të thata 

mjekësore; 050414 larës sysh mjekësor; 

050476 locione mjekësore për flokët; 

050474 shampo mjekësore; 050480 sapun 

mjekësor; 050057 ëmbëlsira 

mjekësore/karamele mjekësore; 050491 

pastë dhëmbësh mjekësore; 050008 

alkool mjekësor; 050332 pije medicinale; 

050394 preparate medicinale për rritjen e 

flokëve; 050170 barëra mjekësore; 

050148 infuzione medicinale; 050058 

baltë medicinale/sediment medicinal 

[baltë]; 050167 vajra medicinale; 050260 

rrënjët medicinale; 050149 çaj mjekësor; 

050126 kuti mjekësore, portative, të 

mbushura; 050093 barna për lehtësimin e 

kapsllëkut; 050327 ilaçe për qëllime 

dentare; 050328 ilaçe për qëllime 

njerëzore; 050128 ujë melisa për qëllime 

farmaceutike; 050210 mentol; 050211 

pomada merkuriale; 050454 preparate të 

mikroorganizmave për përdorim mjekësor 

ose veterinar; 050187 fermente qumështi 

për qëllime farmaceutike; 050192 sheqer 

qumështi për qëllime 

farmaceutike/laktozë për qëllime 

farmaceutike; 050165 yndyrat e 

qumështit; 050382 suplemente ushqimore 

minerale; 050130 kripërat e ujit mineral; 

050129 ujëra mineral për qëllime 
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mjekësore; 050201 mente për qëllime 

farmaceutike; 050392 moleskin për 

qëllime mjekësore; 050383 gargarë për 

qëllime mjekësore; 050059 baltë për 

dush; 050219 mustardë për qëllime 

farmaceutike; 050172 vaj mustardë për 

qëllime mjekësore; 050271 përzierje 

mustarde/pastë mustarde; 050221 lëvore 

myrobalani për qëllime farmaceutike; 

050152 nervinat (bimë që synojnë të 

ushqejnë dhe mbështesin sistemin nervor 

qendror); 050485 çamçakëz nikotine për 

përdorim si një ndihmë për të ndaluar 

pirjen e duhanit; 050486 arna nikotine për 

përdorim si ndihmues për të ndaluar 

pirjen e duhanit; 050459 preparate 

nutraceutike për qëllime terapeutike ose 

mjekësore; 050384 suplemente 

ushqimore; 050212 lëndë ushqyese për 

mikroorganizmat; 050283 vaj terpentinë 

për qëllime farmaceutike; 050225 

pomada për qëllime farmaceutike; 

050226 opiatet; 050227 opium; 050228 

përzierje sapuni në alkool, me kamfur dhe 

esenca bimore; 050043 banjat me 

oksigjen; 050499 bombola oksigjeni, të 

mbushura, për qëllime mjekësore; 050399 

oksigjen për qëllime mjekësore; 050372 

pantallona, absorbues, për rastet e 

mungesës së kontrollit vullnetar mbi 

urinimin ose jashtëqitjen; 050237 letër 

për përzierje mustarde/letër për pastë 

mustarde; 050214 tableta për qëllime 

farmaceutike; 050410 pudër perlash për 

qëllime mjekësore; 050231 pektinë për 

qëllime farmaceutike; 050242 pepsinë për 

qëllime farmaceutike; 050180 peptone 

për qëllime farmaceutike; 050339 

vazelinë për qëllime mjekësore; 050069 

preparate farmaceutike; 050239 preparate 

farmaceutike për kujdesin e lëkurës; 

050241 preparate farmaceutike për 

trajtimin e zbokthit; 050100 preparate 

farmaceutike për trajtimin e djegieve nga 

dielli; 050453 farmaceutikë; 050236 fenol 

për qëllime farmaceutike; 050245 fosfate 

për qëllime farmaceutike; 050455 

preparate fitoterapie për qëllime 

mjekësore; 050452 ekstrakte bimore për 

qëllime farmaceutike; 050428 suplemente 

dietike të polenit; 050207 pomada për 

qëllime mjekësore; 050115 porcelan për 

proteza dentare; 050251 kripërat e 

kaliumit për qëllime mjekësore; 050070 

kataplazma/pasta të bëra nga barishte, 

bimë dhe substanca të tjera me veti 

shëruese; 050065 pluhur i kantarideve; 

050462 shiringa të mbushura paraprakisht 

për qëllime mjekësore; 050427 

suplemente dietike propolisi; 050426 

propolis për qëllime farmaceutike; 

050435 suplemente dietike proteinike; 

050143 purgativë/evakuues; 050254 

kuasia për qëllime mjekësore; 050253 

kebrako për qëllime mjekësore; 050256 

kininë për qëllime mjekësore; 050255 

quinquina për qëllime mjekësore/ 

cinchona për qëllime mjekësore; 050258 

substanca radioaktive për qëllime 

mjekësore; 050096 substancat e kontrastit 

radiologjik për qëllime mjekësore; 

050259 radium për qëllime mjekësore; 

050437 letër reagent për qëllime 

mjekësore; 050411 preparate për 

reduktimin e aktivitetit seksual; 050247 

ilaçe për djersitjen e këmbëve; 050285 

ilaçe për djersitjen; 050261 rrënjët e 

ravenit për qëllime farmaceutike; 050425 

suplemente dietike pelte mbretërore; 

050316 pelte mbretërore për qëllime 

farmaceutike; 050137 kripëra për qëllime 

mjekësore; 050042 kripëra për banjot me 

ujë mineral; 050234 peceta higjienike; 

050264 sarsaparilla për qëllime 

mjekësore; 050267 skapula për qëllime 

kirurgjikale; 050044 ujë deti për banjë 

mjekësore; 050268 sedativë/qetësues; 

050177 spermë për inseminim artificial; 

050270 barna seroterapeutike; 050209 

serumet; 050373 sikativë [agjentët tharës] 

për qëllime mjekësore; 050416 pilula për 

dobësim; 050224 kripëra me erë; 050336 

barëra për tu tymosur për qëllime 

mjekësore; 050274 kripërat e natriumit 
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për qëllime mjekësore; 050134 tretës për 

heqjen e leokoplasteve ngjitëse; 050273 

soporifikët; 050013 niseshte për qëllime 

dietike ose farmaceutike; 050403 qelizat 

staminale për qëllime mjekësore; 050275 

preparate sterilizuese; 050395 steroidet; 

050303 shkop likuiricie për qëllime 

farmaceutike; 050276 strikninë; 050277 

preparate stiptike; 050278 sheqer për 

qëllime mjekësore; 050279 sulfonamide 

[ilaçe]; 050205 shkopinj squfuri 

[dezinfektues]; 050301 pomada për 

djegien nga dielli; 050280 supozitorët; 

050140 veshje kirurgjikale; 050442 

ngjitës kirurgjikal; 050397 implantet 

kirurgjikale të përbëra nga inde të gjalla; 

050067 shurupe për qëllime 

farmaceutike; 050417 pilula për rrezitje; 

050281 tartar për qëllime farmaceutike; 

050045 preparate terapeutike për banjë; 

050131 ujë termal; 050284 timol për 

qëllime farmaceutike; 050179 tinkturë e 

jodit; 050208 tinktura për qëllime 

mjekësore; 050374 inde të ngopura me 

kremra farmaceutikë; 050081 cigare pa 

duhan për qëllime mjekësore; 050262 

tonik [ilaçe]; 050375 preparate të 

oligoelementeve për përdorim tek njerëzit 

dhe kafshët; 050450 transplantet [indet e 

gjalla]; 050061 preparate për trajtimin e 

djegieve; 050282 terpentinë për qëllime 

farmaceutike; 050107 vaksina; 050393 

larës vaginal për qëllime mjekësore; 

050154 vermifugët/antihelmintikët; 

050289 preparate për shkatërrimin e 

parazitëve; 050290 vezikantët; 050090 

preparate vitaminash; 050483 arna 

suplemente vitaminash; 050136 sfungjerë 

vulnerabël; 050072 vata për qëllime 

mjekësore; 050033 lapsat e lythave; 

050423 suplemente dietike të embrionit të 

grurit; 050424 suplemente dietike majaje; 

050194 maja për qëllime farmaceutike.; 

35 - Sherbime te shitjes me shumice dhe 

pakice ne dyqan, nepermjet faqeve te 

internetit dhe programeve televizive te 

produkteve ne fushen kozmetike, 

organizimi i ekspozitave për qëllime 

komerciale ose reklamuese; marketing; 

demonstrim i mallrave; promovimi i 

shitjeve për të tjerët; organizimi i 

panaireve tregtare për qëllime komerciale 

ose reklamimi; reklamimi në internet në 

një rrjet kompjuterik; shërbime prokurimi 

për të tjerët [blerja e mallrave dhe 

shërbimeve për biznese të tjera]; 

prezantimi i mallrave në media 

komunikimi, për qëllime të shitjes me 

pakicë; shërbime të ndërmjetësimit 

komercial; sigurimi i një tregu në internet 

për blerësit dhe shitësit e mallrave dhe 

shërbimeve; informacion tregtar dhe 

këshilla për konsumatorët në zgjedhjen e 

produkteve dhe shërbimeve; shërbimet e 

paraqitjes për qëllime reklamimi; 

shërbime të shitjes me pakicë për 

përgatitjet farmaceutike, veterinare dhe 

sanitare dhe furnizimet mjekësore; 

asistencë për menaxhim komercial apo 

industrial; shpërndarja e mostrave; 

reklamimi / publiciteti; marredheniet me 

publikun. Sherbimet e agjensise se 

import-eksportit te produkteve 

kozmetike.;  

45 - Shërbimet e rrjeteve sociale dhe 

takimeve në internet; Shërbimet e rrjeteve 

sociale, prezantimit social dhe takimeve 

të ofruara nëpërmjet aksesit në bazat e të 

dhënave kompjuterike dhe bazat e të 

dhënave të kërkueshme në internet në 

fushat e rrjeteve sociale, prezantimit 

social dhe takimeve; Sigurimi i 

informacionit në fushën e rrjeteve sociale 

dhe prezantimit social; Ofrimi i 

shërbimeve të rrjeteve sociale, 

përkatësisht, ofrimi i informacionit në 

fushën e zhvillimit personal, vetë-

përmirësimit, vetë-përmbushjes, 

bamirësisë, filantropisë, vullnetare, 

shërbimeve publike dhe komunitare dhe 

aktiviteteve humanitare; Ofrimi i 

shërbimeve të portierit për të tjerët për të 

përmbushur nevojat e individëve, 

përkatësisht, rezervimi i rezervimeve, 
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lehtësimi i blerjeve personale, rregullimi i 

dërgesave personale, bërja e aranzhimeve 

personale të kërkuara, ofrimi i 

rekomandimeve për produktet dhe 

shërbimet, ofrimi i informacionit specifik 

të klientit për të përmbushur nevojat 

individuale; Shërbime ligjore; Rishikimi i 

standardeve dhe praktikave në lidhje me 

përmbajtjen e mediave sociale; 

Konsulencë për pajtueshmërinë në fushën 

e mediave sociale; Shërbime konsulence 

në fushën e rrjeteve sociale online dhe 

shërbimeve të mediave sociale; Shërbimet 

e autentifikimit nepermjet pajisjeve 

virtuale qe mundesojne akses dhe 

validojne kredencialet e nje perdoruesi; 

Rrjeti i investimeve sociale online në 

natyrën e një shërbimi të rrjeteve sociale 

on-line në fushën e investimeve; Sigurimi 

i një faqe interneti që përmban 

informacione mbi zhvillimin e 

privatësisë, sigurisë, teknologjive të 

bllokut dhe të librave të shpërndarë, dhe 

ligjin për qeverisjen e të dhënave; 

Konsulencë për pajtueshmërinë 

rregullatore në fushën e monedhës 

dixhitale, monedhës virtuale, 

kriptomonedhës, aseteve dixhitale dhe 

blockchain, aseteve të dixhitalizuara, 

tokenit dixhital, kriptotokenit dhe 

aplikacioneve të tokenave të shërbimeve; 

Shërbimi i rrjeteve sociale në internet për 

investitorët që lejon tregtimin financiar 

dhe shkëmbimin e monedhës dixhitale, 

monedhës virtuale, kriptomonedhës, 

aseteve dixhitale dhe blockchain, aseteve 

të dixhitalizuara, tokenave dixhitale, 

kripto-tokeneve dhe tokenave të 

shërbimeve; Shërbimet e verifikimit të 

identifikimit të biznesit; Shërbimet e 

verifikimit të identifikimit; Shërbimet e 

rrjeteve sociale në internet; Shërbimet 

personale të portierit për të tjerët që 

përfshijnë kryerjen e aranzhimeve dhe 

rezervimeve personale të kërkuara dhe 

ofrimin e informacionit specifik të klientit 

për të përmbushur nevojat individuale; 

Sigurimi i aksesit në bazat e të dhënave 

kompjuterike dhe bazat e të dhënave të 

kërkueshme në internet në fushat e 

rrjeteve sociale, prezantimit social dhe 

takimeve; Shërbimet e prezantimit social 

dhe rrjeteve dhe takimeve; Shërbimet e 

rrjeteve sociale në lidhje me aktivitetet 

sportive, fitnesit dhe stërvitjes të ofruara 

përmes një faqe interneti të komunitetit 

në internet dhe rrjeteve të tjera 

kompjuterike dhe elektronike të 

komunikimit; Shërbimet e verifikimit të 

përdoruesit  

 

 

(210) AL/T/2024/55 

(220) 30.01.2024 

(540) 

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) FISIOTERAPIA ITALIANA; 

Elementi figurativ i flamurit italian 

(591) blu; e bardhe; e kuqe; e gjelber 

(732) FTI // Rruga Komuna e Parisit, 

Godine 6 dhe 8 kateshe, Nr. pasurie 

6/711-N11, vol 54, Fq 288, Zona 

Kadastrale 8260, Tirane 

(740)  Rosario Melis // Rruga "Komuna e 

Parisit", godine 6 dhe 8 katëshe, nr. 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=358267
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pasurie 6/711-N11, vol. 54, fq 288, zona 

kadastrale 8260, Tiranë. 

(511) 10 - Aparate fizioterapie.;  

41 - Qendër kursesh fizioterapie.;  

44 - Shërbime të fizioterapisë/ terapi 

fizike.  

 

 

(210) AL/T/2024/145 

(220) 08.02.2024 

(540) 

 

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) CASH & CARRY”; 

“INTERNACIONAL”; “GRUP”; 

simbolin ®  

(591) Blu; e verdhë 

(732) Eurolab Internacional Grup Shpk. // 

Rajoni 5, Lagjja "Lirim", Rruga 

"Demokracia"., Vlore,  

(740)  Krenar Loloçi // Rruga “Zef 

Jubani”, ndërtesa 15, hyrja 15, 

apartamenti 26, njësia administrative nr. 

5, Tiranë. 

(511) 30 - Kafe, çaj, kakao dhe 

zëvendësues të tyre; oriz, makarona dhe 

noodles (makarona të gjata në formë 

pete); tapiokë dhe miell palme; miell dhe 

preparate të bëra nga drithëra; bukë, pasta 

dhe ëmbëlsira; çokollatë; akullore, 

sorbeto dhe akuj të tjerë të ngrënshëm; 

sheqer, mjalt, melasë; maja, pluhur për 

pjekje; kripë, erëza sezonale, erëza, 

barishte të konservuara; uthull, salca dhe 

erëza të tjera; akull (ujë i ngrirë); salca 

[erëza]; biskota; kekë; preparate me 

drithëra; pije me bazë çokollate; pije me 

bazë kakaoje; kapsula kafeje, të 

mbushura; krakers; biskota të mbushura; 

gnocchi; çokollaa me liker; majonez; 

ketchup [salcë]; mustardë [salcë]; salcë 

domate; pesto; ravioli; spaghetti; pije me 

bazë çaji;  

32 - Birra; pije jo-alkoolike; ujra mineralë 

dhe të gazuar; pije frutash dhe lëngje 

frutash; shurupe dhe preparate të tjera për 

përgatitjen e pijeve jo-alkoolike; pije aloe 

vera, jo-alkoolike; aperitivë, jo-alkoolik; 

verë elbi [birrë]; maja birre; kokteje me 

bazë birre; preparate për përgatitjen e ujit 

të gazuar; sidër (musht), jo-alkoolik; 

kokteje, jo-alkoolike; pije energjike; 

esenca për përgatitjen e pijeve; nektare 

frutash, jo-alkoolike; birrë me xhenxhefil; 

musht rrushi, i pafermentuar; pije 

izotonike; kvas [pije jo-alkoolike]; 

limonata; litia (ujë litia që përmban kripa 

litiumi); birrë me malt; musht; ekstrakte 

frutash jo-alkoolike; pije me lëng frutash 

jo-alkoolike; preparate jo-alkoolike për 

përgatitjen e pijeve; pije me bazë mjalti 

jo-alkoolike; pije jo-alkoolike të 

aromatizuara me kafe; pije jo-alkoolike të 

aromatizuara me çaj; orgeat (pije 

freskuese e përbërë prej uji me shije 

portokalli dhe elb ose bajame); 

pilula/tableta për pije freskuese; pluhur 

për pije freskuese; pije sportive të pasura 

me proteina; pije me bazë orizi, të 

ndryshme nga zëvendësues të qumështit; 

sarsaparilla [pije jo-alkoolike]; ujë seltzer 

(ujë mineral me flluska); shërbet [pije]; 

smoothies; ujë soda; pije të buta (pije jo-

allkollike me gaz/soft drinks); pije me 

bazë soje, të ndryshme nga zëvendësues 

të qumështit; shurupe për pije; shurupe 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=358547
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për limonata; ujra tavoline; lëng domatesh 

[pije]; lëng zarzavatesh [pije]; ujra [pije]; 

pije me hirrë.  

33 - Pije alkoolike, përveç birrës; 

preparate alkoolike për përgatitjen e 

pijeve; aperitivë; biter; pije alkoolike që 

përmbajnë fruta; brandy; xhin; likerna; 

rum; vodka; uiski; verë; anise (glikanxo) 

[liker]; uzo [liker]; arrak (pije alkoolike e 

distiluar në mënyrë tipike nga pisha e 

palmës së kokosit ose nga orizi); baijiu 

[pije alkoolike kineze e distiluar]; sidër 

(musht); kokteje; curacao (liker i 

aromatizuar me lëkurën e portokallit të 

hidhur); pije tretëse/degjistive [likerna 

dhe pije alkoolike]; pije të distiluara; 

esenca alkoolike; ekstrakte alkoolike; 

ekstrakte frutash, alkoolike; hidromel 

[pije alkoolike prej uji dhe mjalti të 

fermentuar]; kirsch (konjak/brandy i 

distiluar nga lëngu i fermentuar i 

qershive); likerna; nira [pije alkoolike me 

bazë kallam sheqeri]; likerna me 

karamele mente; perri (pije alkoolike e 

bërë prej lëngut të fermentuar të dardhës); 

piquette (pije nga vera e prodhuar duke 

shtuar ujë në pjesët e mbetura të vreshtës 

së rrushit); pije alkoolike të para-përziera, 

të ndryshme nga ato me bazë birre; alkool 

orizi; sake (pije alkoolike japoneze që 

bëhet nga fermentimi i orizit); pije të buta 

(soft drinks); pije alkoolike të forta 

(spirits); pije me bazë vere.;  

35 - Shërbime marketingu; shërbime 

reklamimi; shërbime të menaxhimit të 

biznesit; shërbime të administrimit të 

biznesit; funksione zyre; shërbime të 

agjensive të import-eksportit; shërbime të 

ndërmjetësimit tregtar; shërbime të 

demonstrimit të mallrave; shërbime të 

studimit të tregut; shërbime të organizimit 

të shfaqjeve për qëllime tregtare ose 

reklamimi; shërbime të reklamimit në 

ambiente të jashtme; shërbime të 

prezantimit të mallrave në mediat e 

komunikimit, për qëllime të shitjes me 

pakicë dhe me shumicë; shërbime të 

prokurimit për të tjerë [blerja e mallrave 

dhe shërbimeve për biznese të tjera]; 

shërbime të marrëdhënieve me publikun; 

shërbime të reklamimit në radio; 

shërbime të promocionit të shitjeve për të 

tjerë; shërbime të ofrimit të një tregu 

online për blerës dhe shitës të mallrave 

dhe shërbimeve; shërbime të reklamimit 

online në një rrjet kompjuterik. ;  

39 - Shërbime të transportimit; shërbime 

të paketimit dhe magazinimit të mallrave; 

shërbime të ambalazhimit të mallrave; 

shërbime të shpërndarjes së mallrave; 

shërbime të shpërndarjes së mallrave me 

porosi; shërbime të transportit/ngarkesës 

së mallrave [transportim i mallrave]; 

shërbime të dërgimit të 

mallrave/ngarkesës së mallrave; shërbime 

të informimit mbi magazinimin; shërbime 

të informimit mbi trafikun; shërbime të 

logjistikës së transportit; shërbime të 

distribucionit të ujit.;  

43 - Shërbime për ofrimin e ushqimit dhe 

pijeve; shërbime të akomodimit të 

përkohshëm; shërbime bari; shërbime 

kafeterie; shërbime të dekorimit 

(zbukurimit) të ushqimeve; shërbime 

kateringu të ushqimeve dhe pijeve; 

shërbime restoranti; shërbime restoranti 

me vetë-shërbim; shërbimeve të bareve që 

ofrojnë ushqime që shërbehen midis 

vakteve (snack-bar). 

 

 

(210) AL/T/2024/194 

(220) 23.02.2024 

(540) 

 

(593) Markë figurë 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=358758
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(550) Markë Individuale 

(526) ARTISTIC JEWELLERY 

(732) "P I R R O" SHPK // Rruga "Gjin 

Bue Shpata", 5/1, Tiranë, 

(740)  Gentjan Hasa // Hermelika 

03920125; Nd. 1; H. 36; Ap. 25; Kashar; 

Yzberish; 1050; Tiranë 

(511) 14 - Metalet e çmuara dhe lidhjet e 

tyre; stoli; gurë të çmuar dhe gjysmë të 

çmuar; instrumente horologjike dhe 

kronometrike; stoli të bëra nga metale të 

çmuara, gurë të çmuar, perla, gurë të 

çmuar ose gjysmë të çmuar natyralë ose 

artificialë dhe imitime të tyre; bizhuteri te 

tilla si unaza grash, unaza burrash, vathe, 

varese grash dhe burrash, byzylyke grash, 

byzyluk meshkujsh; byzhuteri femijesh; 

medaljone; stema per skuadra dhe lojtare 

(bizhuteri), dekorata qe vendosen ne 

veshje; medalje qe vendosen ne veshje; 

trofe; trofe, statuja dhe skulptura te gjitha 

prej metali te cmuar; manshete; karfica 

zbukuruese; orë dorë; rripat e orës; 

zinxhirë orësh; kuti për stoli dhe orë; 

dekorues për unazat e celsave; unaza 

çelësash; zinxhirë çelësash; kuti 

bizhuterish; kunja per kravatë; kapëse 

kravatash; varëse bizhuteri; xhingla 

[bizhuteri]; stoli [bizhuteri]; stoli 

këpucësh; stoli për kafshët shtëpiake; 

zinxhirë çelësash si bizhuteri [xhingla apo 

stoli]; stolitë e veshjeve dhe çantave në 

formen e bizhuterive; artikuj dekorativë 

[xhingla ose bizhuteri] për përdorim 

personal.;  

35 - Shitje me pakicë, operacione të 

shitjes me pakicë, promocion dhe shitje 

me pakicë në internet në lidhje me 

bizhuteritë, orët, kutitë e bizhuterive dhe 

aksesorët e tjerë të modës; shërbime të 

dyqaneve me pakicë në lidhje me 

bizhuteri dhe aksesorë të tjerë të modës; 

shërbime te dyqaneve online te shitjes me 

pakicë në lidhje me bizhuteritë dhe 

aksesorët e tjerë të modës. 

 

 

(210) AL/T/2024/214 

(220) 29.02.2024 

(540) 

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) BAR; FOOD 

(591) Jeshile; e bardhë. 

(732) d'Amir shpk // Njësi, me sipërfaqe 

271.1 metër katror, zonë kadastrale 3866, 

volumi 66, faqe 246, me nr. pasurie 

216/194/N1, ndodhur në Yzberisht, 

Tiranë., AL 

(740)  Vjollca Shomo // Rruga “Andon 

Zako Çajupi’’, ndërtesa 20, hyrja 3, 

apartamenti 16, njësia administrative nr. 

5, Tiranë. 

(511)  

35 - Shërbime menaxhimi, organizimi 

dhe administrimi i biznesit të hotelit, 

barit, restorantit; shërbime reklame; 

funksione zyre; studim tregu; reklamim 

on-line në rrjetin kompjuterik; dhënie me 

qera e makinave shitëse automatike; 

organizimi i ekspozitave për qëllime 

tregtare apo reklamuese; organizimi i 

panaireve për qëllime tregtare dhe 

reklamuese.;  

41 - Shërbime trajnimi apo arsimore ne 

lidhje me gatimin; kurse korrespondence 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=358779
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ne lidhje me gatimin; udhezime gatimi; 

shërbime këshillimi në lidhje me fushën e 

konkurseve të kuzhinës; shërbime të 

trajnimit të stafit ne lidhje me shitjen me 

pakicë; shërbime të trajnimit të stafit në 

lidhje me shërbimet e restorantit; trajnim 

stafi në lidhje me gastronominë; trajnim I 

personelit ne teknologjine ushqimore; 

trajnim i stafit në trajtimin dhe paraqitjen 

e ushqimit;  

43 - Shërbime bari; shërbime të barit me 

ushqime të lehta (snack-bar); shërbime 

kafeterie; shërbime restoranti; shërbime 

restoranti me vetëshërbim; shërbime të 

shefit personal të kuzhines; shërbime 

kateringu të ushqimit dhe pijeve; 

shërbime të zbukurimit të tortave; 

shërbime dekorimi të ushqimeve; dhënie 

me qera e pajisjeve të gatimit; dhënie me 

qera e tryezave, karrigeve, mbulesave të 

tryezave, gotave e enëve; shërbime 

kantine; shërbime keshillimi në lidhje me 

përgatitjen e ushqimeve; organizim i 

pritjeve të dasmave [ushqimit dhe pijeve]; 

shërbime këshillimi në lidhje me artin e 

kuzhinës; shërbime hoteli; shërbime 

moteli; shërbime rezervimi të hotelit e 

strehimit të përkohshëm; shërbime 

recepsioni për strehimin e përkohshëm 

[menaxhimi i mbërritjeve dhe nisjeve në 

hotel]; dhënie me qera e dhomave dhe 

sallave të hotelit për mbledhje e takime; 

dhënie me qera e tendave; shërbime të 

kampit të pushimeve; ofrimi i lehtësirave 

për kamping; shërbime për kopësht apo 

çerdhe fëmijësh ditore; shërbime të 

shtëpive të pensionit; shërbime strehimi 

për kafshët; dhënie me qera e banesave të 

transportueshme.  

 

 

(210) AL/T/2024/233 

(220) 06.03.2024 

(540) 

 

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) Lava 

(591) Bojëqiell; e blertë; gri e çelët; gri e 

errët. 

(732) e-LAVA // Rruga e "Kavajës", 

"Garden Building", Kulla 24, kati 6, 

apartamenti 2A, Tiranë., AL 

(740)  Vjollca Shomo // Rruga “Andon 

Zako Çajupi’’, ndërtesa 20, hyrja 3, 

apartamenti 16, njësia administrative nr. 

5, Tiranë. 

(511) 35 - Shitje automjetesh; shërbime të 

shitjes me pakicë në lidhje me: pajisjet 

audiovizive, produktet ushqimore, 

automjetet elektrike, pjesët e 

automobilave; aksesorët e automobilave; 

aksesorët e makinave dhe shërbime të 

shitjes me shumicë në lidhje me: 

lubrifikantët, karburantet, automjetet, 

automjetet elektrike, aksesorët e 

automobilave, pjesët e automobilave; 

shërbime importi; shërbime eksporti; 

reklama; menaxhim, organizim dhe 

administrim biznesi.;  

37 - Larje makinash; shërbim larje 

makinash; shërbime mirëmbajtje 

automjetesh; lubrifikim makinash; 

grasatim automjetesh; karikim baterije 

automjetesh; luçidim automjetesh; 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=358840
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shërbime furnizimi me karburant 

automjetesh; shërbime trajtimi kundra-

ndryshkut për automjetet; shërbime 

dezinfektimi. 

 

 

(210) AL/T/2024/301 

(220) 16.03.2024 

(540) 

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) Trusted  

(591) E ZEZE  

(732) CAPO-AP // Rruga "Endri Keko", 

ndërtesa 4, dyqani kati 1, njësia 

adminitrative nr. 3, Tiranë., AL 

(740)  Vilson Duka // Rruga “Mahmut 

Allushi”, ndërtesa 45, hyrja 23, kati 2, 

apartamenti 4, Dajt, Tiranë. 

(511) 3 - 030065 kozmetikë; 030249 

kozmetikë për fëmijë; 030142 preparate 

kozmetike për kujdesin e lëkurës; 030071 

kremra kozmetike; 030069 lapsa 

kozmetike; 030043 preparate kozmetike 

për qerpikët; 030016 preparate kozmetike 

për banjot; 030172 aromatikë [vajra 

esenciale]; 030149 sapun deodorant; 

030180 deodorant për qeniet njerëzore 

ose për kafshët; 030154 lapsa vetullash; 

030131 kozmetikë vetullash; 030136 

thonjtë e rremë; 030034 kremra flokësh; 

030201 llak per flokë; 030239 ekstrakte 

bimore për qëllime kozmetike; 030018 

buzekuq; 030033 preparate make-up 

(mirembajtje te fytyres); 030141 

perfumeri; 030135 parfume; 030134 

shampo; 030017 sapun rroje; 030148 

preparate për rruajtje; 030104 preparate te 

pastrimit; 030238 pastrues për qëllime 

higjiene personale intime, pa 

medikamente; 030087 preparate për 

heqjen e ngjyrave; 030081 përgatitjet 

zbardhuese për qëllime shtëpiake; 030075 

detergjentë, përveçse për përdorim në 

operacionet prodhuese dhe për qëllime 

mjekësore; 030205 preparate për pastrim 

kimik; 030028 zbardhues lavanderie / 

preparate për zbardhjen e rrobave; 

030025 preparate për zbardhjen e lëkurës; 

030122 locione për qëllime kozmetike; 

030117 vajra për qëllime pastrimi; 

030170 preparate për heqjen e ndryshkut; 

030167 amoniak [alkali i paqëndrueshëm] 

[pastrues] / alkali I paqëndrueshëm 

[amoniak] [pastrues]; 030245 preparate 

kimike për pastrim për qëllime shtëpiake; 

030123 qumësht pastrues për qëllime 

tualeti.;  

5 - 050384 suplemente ushqimore; 

050453 farmaceutike; 050069 preparate 

farmaceutike; 050409 preparate aloe vera 

për qëllime farmaceutike; 050039 

preparate bakteriale per perdorim 

mjekesor dhe veterinar; 050305 preparate 

biologjike për qëllime mjekësore; 050361 

preparate biologjike për qëllime 

veterinare; 050362 preparate kimike për 

qëllime mjekësore; 050363 preparate 

kimike për qëllime veterinare; 050370 

preparate enzimatike per qellime 

mjekesore; 050110 material per mbushje 

dhëmbësh; 050006 produkte ushqimore 

albuminoze për qëllime mjekësore; 

050297 ushqime dietetike të përshtatura 

për qëllime mjekësore; 050007 preparate 

albuminoze 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359017
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për qëllime mjekësore; 050191 kremra 

për qëllime farmaceutike; 050151 

fungicide; 050298 ushqim për bebe; 

050435 shtesa dietike proteinike; 050456 

ekstrakte bimore për qëllime mjekësore; 

050090 preparate vitaminash; 050328 

barna për qëllime njerëzore; 050333 

fermente për qëllime farmaceutike; 

050367 fibra dietike; 050350 substanca 

dietike të përshtatura për përdorim 

mjekësor; 050068 kapsula per barna.;  

10 - 100073 Aparate dhe instrumente 

dentare; 100054 aparate dhe instrumente 

kirurgjikale; aparate dhe instrumente 

mjekësore dhe terapeutike; 100038 artikuj 

ortopedikë; 100047 rripa ortopedike; 

100051 këpucë ortopedike; 100176 aparat 

ushtrimesh fizike për qëllime mjekësore; 

100196 aparate fizioterapie; 100156 

aparatura dhe instrumente veterinare; 

gjymtyre artificiale, sy dhe dhembe; 

material per qepje; pajisje terapeutike dhe 

ndihmese te pershtatura per personat me 

aftesi te kufizuara; aparate masazhe; 

aparatura, pajisje dhe artikuj per foshnje; 

aparate, pajisje dhe artikuj te aktivitetit 

seksual; pajisjet mjekesore per perdorim 

oftalmik; peshore për përdorim mjekësor; 

aparate radiologjike për qëllime 

mjekësore; aparate për shërbime 

laboratorike mjekësore klinike për 

analizën e kampionëve; aparate, pajisje 

dhe instrumente me rrezatim ultravjollcë 

për përdorim mjekësor; aparate për 

radioterapi me jon me masë të rëndë;  

detektorë me materiale me efekte 

shkëlqyese me rreze X për përdorim 

mjekësor; terminale kompjuterike për 

sisteme të imazherisë mjekësore për 

përdorim klinik dhe diagnostikues; 

detektorë me rreze neutroni për qëllime 

mjekësore; analizues biokimikë për 

qëllime mjekësore; 100060 kompresorë 

[kirurgjikale]; 100165 çorape elastike për 

qëllime kirurgjikale; 100029 thika për 

qëllime kirurgjikale; 100140 sharra për 

qëllime kirurgjikale; 100179 aparate 

dentare elektrike; 100240 mbrojtës 

dhëmbësh për qëllime dentare; 100088 

kolltuqe per qellime mjekesore ose 

dentare.;  

35 - Sherbime te shitjes me shumice dhe 

pakice ne dyqan, nepermjet internetit 

apo programeve televizive te produkteve 

si: preparate farmaceutike, veterinare dhe 

sanitare dhe furnizime mjekësore, 

aparatura dhe materiale dentare, produkte 

dhe aparatura mjekesore dhe 

farmaceutike, ilace, produkte kozmetike, 

preparate sanitare per qellime mjekesore, 

ushqime dietike dhe substanca te 

pershtatshme per perdorim mjekesor dhe 

veterinar, ushqime per foshnja, dieta 

plotesuese per njerezit dhe kafshet; 

350108 shërbime të shitjes me pakicë për 

përgatitjet farmaceutike, veterinare dhe 

sanitare dhe furnizimet mjekësore; 

350148 shërbime të shitjes me shumice 

për përgatitjet farmaceutike, veterinare 

dhe sanitare dhe furnizimet mjekësore; 

350064 organizimi i ekspozitave për 

qëllime komerciale ose reklamuese; 

350106 marketing; 350023 demonstrim i 

mallrave; 350071 promovimi i shitjeve 

për të tjerët; 350082 organizimi i 

panaireve tregtare për qëllime komerciale 

ose reklamimi; 350084 reklamimi në 

internet në një rrjet kompjuterik; 350085 

shërbime prokurimi për të tjerët [blerja e 

mallrave dhe shërbimeve për biznese të 

tjera]; 350092 prezantimi i mallrave në 

media komunikimi, për qëllime të shitjes 

me pakicë; 350114 shërbime të 

ndërmjetësimit komercial; 350120 

sigurimi i një tregu në internet për blerësit 

dhe shitësit e mallrave dhe shërbimeve; 

350093 informacion tregtar dhe këshilla 

për konsumatorët në zgjedhjen e 

produkteve dhe shërbimeve; 350101 

shërbimet e paraqitjes për qëllime 

reklamimi; 350025 asistencë për 

menaxhim komercial apo industrial; 

350028 shpërndarja e mostrave; 350039 
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reklamimi / publiciteti; 350042 

marredheniet me publikun.;  

44 - 440060 Kujdes shëndetësor; 440113 

shërbimet e stomatologjisë; 440209 

shërbime të qendrës shëndetësore; 

440212 këshillim shëndetësor; 440021 

shërbime klinike mjekësore; 440151 

manikyrim; 440086 masazh; 440097 

fizioterapi / terapi fizike; 440156 kirurgji 

plastike; 440200 shërbime sauna; 440201 

sherbime solariumi; 440197 tatuazhe; 

440020 shërbime salloni bukurie; 440034 

parukeri; 440059 shërbime spitalore; 

440087 ndihmë mjekësore; 440208 

dhenie me qira e pajisjeve mjekësore; 

440226 egzaminime mjekësore; 440225 

shërbimet e analizave mjekësore për 

qëllime diagnostikuese dhe trajtimi të 

ofruara nga laboratorët mjekësorë; 

440214shërbimet ortodontike; 440133 

shërbime të bankës së gjakut; 440196 

shërbime të fekondimit in vitro; 440180 

implantimi i flokëve; 440229 vizitë në 

shtëpi per kujdesin infermieror; 440221 

shërbime bankare të indeve njerëzore; 

440152 shërbimet e mamisë; 440153 

infermieria, mjekësore; 440092 shërbime 

optike; 440154 këshilla për farmaci; 

440204 përgatitja e recetave nga 

farmacistët; 440185 shërbimet e një 

psikologu; 440198 shërbimet e 

telemjekësisë; 440233 këshilla dietike 

dhe ushqyese; 440215 këshilla mjekësore 

për individët me aftësi të kufizuara; 

440202 shërbime spa shëndetësore; 

440205 shërbime terapi; 440201 shërbime 

solarium; 440213 depilim; 440210 

shërbime të mjekësisë alternative. 

 

 

(210) AL/T/2024/402 

(220) 27.03.2024 

(540) Guva Guest House 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(526) Guest House 

(732) Klajdi Zhuli // Rruga "Andrea 

Kushi", ndërtesa 25, hyrja 1, njësia 

administrative nr. 7, Tiranë., TIRANË, 

AL 

(511) 11 - Filtra për ujë të pijshëm; filtra 

për aparatet e filtrimit të ujit; membrana 

për aparatet e filtrimit të ujit; aksesorë 

rregullues për aparatet dhe tubacionet e 

ujit ose gazit; filtra të membranës me 

osmozë të kundërt për trajtimin e ujit; 

njësitë e osmozës së kundërt; aparat për 

filtrimin e ujit; aparate dhe makina për 

pastrimin e ujit; aparate dhe instalime për 

zbutjen e ujit; sterilizues uji / sterilizues 

uji.;  

36 - Menaxhimi i pasurive të 

paluajtshme; shërbime për pasuri të 

paluajtshme; dhënia me qira e 

apartamenteve; dhënia me qira e zyrave 

[pasuri të paluajtshme]; dhënia me qira e 

zyrave për bashkëpunim; dhënia me qira 

e pasurive të paluajtshme; ofrimi i 

informacionit financiar nëpërmjet një 

faqe interneti.;  

39 - Organizimi i transportit për turne 

udhëtimi; rezervimi i vendeve për 

udhëtime; transport me autobus; makina 

me qira; shërbime shoferi; përcjellja e 

udhëtarëve; marrja me qira e autobusëve; 

shërbime parkimi / shërbime parkingu; 

garazh me qira; gjetjen dhe gjurmimin e 

njerëzve për qëllime transporti; ruajtja e 

bagazheve.;  

43 - Shërbime te akomodimit në hotel; 

rezervime hoteli; shërbime personale të 

kuzhinierit; shërbime te pritjes për 

akomodim të përkohshëm [dhënia e 

çelësave]; shërbime e pritjes për strehim 

të përkohshëm [menaxhimi i mbërritjeve 

dhe nisjeve]; dhenie me qira e ambienteve 

për takime; shërbime restoranti;  

shërbimet e restorantit me vetë shërbim; 

shërbimet e sallonit të nargjileve; 

informacione dhe këshilla në0 lidhje me 

përgatitjen e vakteve; shërbime moteli; 

shërbimet e shtëpive turistike. 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359158
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(210) AL/T/2024/431 

(220) 03.04.2024 

(540) 

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) simboli ® 

(591) E kuqe; jeshile e errët; jeshile e 

hapur; e bardhë. 

(732) COCA - COLA HBC SERVICES 

MEPE // 9 Fragoklissias, Maroussi, 

Athens, 15125 Greece, GR,  

(740)  Vjollca Shomo // Rruga “Andon 

Zako Çajupi’’, ndërtesa 20, hyrja 3, 

apartamenti 16, njësia administrative nr. 

5, Tiranë. 

(511) 32 - Lëngje frutash dhe pije të tjera 

joalkoolike; shurup dhe preparate të tjera 

për prodhimin e pijeve. 

 

 

(210) AL/T/2024/440 

(220) 05.04.2024 

(540) 

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) TAXI; I LOVE, I WANT A RIDE; 

imazh qe simbolizon makinat elektrike 

(591) BARDHE; KUQE; ZEZE  

(732) DUA TAXI // Rruga "Selitë e 

Vjeter", përballë "Kopshtit Botanik", kati 

1, numer 1, zona kadastrale 8270, Tiranë, 

AL 

(740)  Nazri Haxhiu // Rruga “Met Dap 

Këllezi”, ndërtesa 2, hyrja 2, njësia 

administrative 2, Tiranë. 

(511) 39 - 390058 Transport taxi  

 

 

(210) AL/T/2024/604 

(220) 13.05.2024 

(540) KULLA HUPI 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(526) KULLA  

(732) Julian Hupi // Njësia administrative 

"Fushe - Bulqizë, lagjja "Lepurakë, 

banese private me numër pasurie 736, 

zona kadastrale 1579, Fushë-Bulqizë., AL 

(740)  Moreno Malevi // Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, Tiranë. 

(511) 43 - Shërbime hoteli; shërbime 

restoranti; shërbime bari; shërbime të 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359222
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359276
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359641
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restorantit të ushqimeve të lehta dhe të 

shpejta që konsumohen midis vakteve 

[snack-bar]; shërbime të rezervimit për 

akomodim të përkohshëm; shërbime të 

kafeterisë; shërbime restoranti me vetë-

shërbim; shërbime për sigurimin e 

ushqimeve dhe pijeve; shërbime të 

kateringut për ushqime dhe pije; 

informacione dhe këshilla në lidhje me 

përgatitjen e vakteve; shërbimet e 

shtëpive turistike. 

 

 

(210) AL/T/2024/673 

(220) 01.06.2024 

(540) 

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(591) Ngjyra e bardhë; e zezë 

(732) Arben Xega // Rruga nacionale 

"Korçë - Ersekë", km II, mjeti me targa 

KO 8229 A, Drenovë., AL 

(740)  Majlinda Manushi // Rruga 

‘’Reshit Çollaku’’, nd. 3/3, hyrja 5, 

apartamenti 3, njësia administrative nr. 

10, Tiranë. 

(511) 6 - Metalet e zakonshme dhe lidhjet 

e tyre, xeherore; materiale metalike për 

ndërtim dhe ndërtim; ndërtesa të 

transportueshme prej metali; kabllot jo-

elektrike dhe telat prej metali të 

zakonshëm; sende të vogla të pajisjeve 

metalike, mantelet e oxhakut prej metali, 

grila për oxhak prej metali, oxhaqe prej 

metali, tenxhere metalike për oxhak, 

oxhaqe çeliku.;  

11 - Aparatet dhe instalimet për ndriçim, 

ngrohje, ftohje, gjenerim avulli, gatim, 

tharje, ventilim, furnizim me ujë dhe 

qëllime sanitare; vatrat e zjarrit, oxhake; 

kanalet e oxhaqeve, fryrëset e oxhaqeve, 

vatrat, vatrat e shtëpisë; ventilatorë 

oxhaqesh, ventilatorë oxhaqesh, nxjerrëse 

oxhaku, kanale oxhaku.;  

19 - Materiale, jo prej metali, tuba të 

ngurtë, jo prej metali, monumente, jo prej 

metali; tulla zjarri / tulla zjarrduruese; 

mantelet e oxhakut, jo prej metali; veshje 

çimentoje të papërshkueshme nga zjarri; 

balta e zjarrit / grog [material zjarrdurues 

i djegur]; rrethinat e oxhakut, kabinat e 

oxhakut, tullat e oxhakut. 

 

 

(210) AL/T/2024/674 

(220) 01.06.2024 

(540) ALPHA CAMINETTI  

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(732) Arben Xega // Rruga nacionale 

"Korçë - Ersekë", km II, mjeti me targa 

KO 8229 A, Drenovë, AL 

(740)  Majlinda Manushi // Rruga 

‘’Reshit Çollaku’’, nd. 3/3, hyrja 5, 

apartamenti 3, njësia administrative nr. 

10, Tiranë. 

(511) 6 - Metalet e zakonshme dhe lidhjet 

e tyre, xeherore; materiale metalike për 

ndërtim dhe ndërtim; ndërtesa të 

transportueshme prej metali; kabllot jo-

elektrike dhe telat prej metali të 

zakonshëm; sende të vogla të pajisjeve 

metalike, mantelet e oxhakut prej metali, 

grila për oxhak prej metali, oxhaqe prej 

metali, tenxhere metalike për oxhak, 

oxhaqe çeliku.;  

11 - Aparatet dhe instalimet për ndriçim, 

ngrohje, ftohje, gjenerim avulli, gatim, 

tharje, ventilim, furnizim me ujë dhe 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359842
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qëllime sanitare; vatrat e zjarrit, oxhake; 

kanalet e oxhaqeve, fryrëset e oxhaqeve, 

vatrat, vatrat e shtëpisë; ventilatorë 

oxhaqesh, ventilatorë oxhaqesh, nxjerrëse 

oxhaku, kanale oxhaku.;  

19 - Materiale, jo prej metali, tuba të 

ngurtë, jo prej metali, monumente, jo prej 

metali; tulla zjarri / tulla zjarrduruese; 

mantelet e oxhakut, jo prej metali; veshje 

çimentoje të papërshkueshme nga zjarri; 

balta e zjarrit / grog [material zjarrdurues 

i djegur]; rrethinat e oxhakut, kabinat e 

oxhakut, tullat e oxhakut. 

 

 

(210) AL/T/2024/677 

(220) 01.06.2024 

(540) CAMINETI  

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(732) Arben Xega // Rruga nacionale 

"Korçë - Ersekë", km II, mjeti me targa 

KO 8229 A, Drenovë, AL 

(740)  Majlinda Manushi // Rruga 

‘’Reshit Çollaku’’, nd. 3/3, hyrja 5, 

apartamenti 3, njësia administrative nr. 

10, Tiranë. 

(511) 6 - Metalet e zakonshme dhe lidhjet 

e tyre, xeherorë; materiale metalike për 

ndërtim dhe ndërtim; ndërtesa të 

transportueshme prej metali; kabllot jo-

elektrike dhe telat prej metali të 

zakonshëm; sende të vogla të pajisjeve 

metalike, mantelet e oxhakut prej metali, 

grila për oxhak prej metali, oxhaqe prej 

metali, tenxhere metalike për oxhak, 

oxhaqe çeliku.;  

11 - Aparatet dhe instalimet për ndriçim, 

ngrohje, ftohje, gjenerim avulli, gatim, 

tharje, ventilim, furnizim me ujë dhe 

qëllime sanitare; vatrat e zjarrit, oxhake; 

kanalet e oxhaqeve, fryrëset e oxhaqeve, 

vatrat, vatrat e shtëpisë; ventilatorë 

oxhaqesh, ventilatorë oxhaqesh, nxjerrëse 

oxhaku, kanale oxhaku.;  

19 - Materiale, jo prej metali, tuba të 

ngurtë, jo prej metali, monumente, jo prej 

metali; tulla zjarri / tulla zjarrduruese; 

mantelet e oxhakut, jo prej metali; veshje 

çimentoje të papërshkueshme nga zjarri; 

balta e zjarrit / grog [material zjarrdurues 

i djegur]; rrethinat e oxhakut, kabinat e 

oxhakut, tullat e oxhakut. 

 

 

(210) AL/T/2024/679 

(220) 01.06.2024 

(540) A CAMINETTI  

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(732) Arben Xega // Rruga nacionale 

"Korçë - Ersekë", km II, mjeti me targa 

KO 8229 A, Drenovë, AL 

(740)  Majlinda Manushi // Rruga 

‘’Reshit Çollaku’’, nd. 3/3, hyrja 5, 

apartamenti 3, njësia administrative nr. 

10, Tiranë. 

(511) 6 - Metalet e zakonshme dhe lidhjet 

e tyre, xeherorë; materiale metalike për 

ndërtim dhe ndërtim; ndërtesa të 

transportueshme prej metali; kabllot jo-

elektrike dhe telat prej metali të 

zakonshëm; sende të vogla të pajisjeve 

metalike, mantelet e oxhakut prej metali, 

grila për oxhak prej metali, oxhaqe prej 

metali, tenxhere metalike për oxhak, 

oxhaqe çeliku.;  

11 - Aparatet dhe instalimet për ndriçim, 

ngrohje, ftohje, gjenerim avulli, gatim, 

tharje, ventilim, furnizim me ujë dhe 

qëllime sanitare; vatrat e zjarrit, oxhake; 

kanalet e oxhaqeve, fryrëset e oxhaqeve, 

vatrat, vatrat e shtëpisë; ventilatorë 

oxhaqesh, ventilatorë oxhaqesh, nxjerrëse 

oxhaku, kanale oxhaku.;  

19 - Materiale, jo prej metali, tuba të 

ngurtë, jo prej metali, monumente, jo prej 

metali; tulla zjarri / tulla zjarrduruese; 

mantelet e oxhakut, jo prej metali; veshje 

çimentoje të papërshkueshme nga zjarri; 

balta e zjarrit / grog [material zjarrdurues 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359846
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i djegur]; rrethinat e oxhakut, kabinat e 

oxhakut, tullat e oxhakut. 

 

 

 


